Betchatéw, dnia 29.05.2020 r.

Znak: ustugi elektryczne/ 2020
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania z dnia 28.05.2020r., ktore wplynety do przetargu na wykonanie
ustug elektrycznych na zaktadach/instalacjach Spotki "EKO-REGION”,

"EKO-REGION” sp. z 0.0. z/s w Belchatowie przy ul. Bawelnianej 18 w zwigzku z wplywem
w dniu 28.05.2019 r. zapytan dotyczacych przedmiotowego przetargu, niniejszym odpowiada:

Pytanie 1:
W jaki sposob bedzie odbywato sie zlecanie prac?

Odpowiedz na pytanie 1:
Realizacja prac bedacych przedmiotem zamowienia zostata okreslona w § 5 projektu umowy.

Pytanie 2:
W jaki sposob bedzie nastepowato rozliczenie (miesieczne, kwartalne)?

Odpowiedz na pytanie 2:
Rozliczenie za wykonane czynnosci w ramach realizacji przedmiotu zamédwienia prowadzone bedzie

zgodnie z zapisami § 8 projektu umowy.

Pytanie 3:
Kto pokrywa koszty czesci zamiennych?

Odpowiedz na pytanie 3:
Roziiczenie kosztéw materiatdw prowadzone bedzie zgodnie z zapisami § 8 ust. 3 i 4 projektu umowy.

Pytanie 4:
Czy wystepuja w tej chwili prace do wykonania? lesli tak, prosze podac kitka przyktaddw.

Odpowiedz na pytanie 4:
Rodzaj prac, ktére nalezy wykonaé wskazany jest w projekcie umowy oraz zataczniku nr 1 do projektu

umowy.

Pytanie 5:
Czy wymagajq Panstwo udzielenia gwarancji na wykonane prace?

Odpowiedz na pytanie 5:
Tak. Warunki gwarancji zostaly okreslone w § 7 projektu umowy.
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